翁源县民政局文件

翁民发〔2018〕22号
[image: image1.png]

翁源县民政局关于开展全县民办非企业单位2017年度检查的通知

各民办非企业单位：

    根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》和《民办非企业单位年度检查办法》的有关规定，县民政局将对全县民办非企业单位实施2017年度检查（以下简称年检）。现将有关事项通知如下：

     一、年度检查的范围

    在2017年6月30日（含6月30日）前经县民政局登记成立的民办非企业单位，均应参加年度检查。

    二、年度检查的时间和程序

     （一）年检时间

     网上填报系统于2018年3月1日开通，参检民办非企业单位应于5月31日前完成2017年度工作报告书的网上填报工作。

     （二）年检程序

     1.网上填报：参加年检的民办非企业单位须登陆翁源县社会组织公共服务信息平台网上业务办理（http://sgwy.npo.gdnpo.gov.cn/home/login），在首页右侧登录系统输入账号和密码进行登录，即可填写2017年度工作报告。操作中如有疑问，可拨打网上填报操作咨询电话。有业务主管单位的民办非企业单位须经业务主管单位初审并盖章后扫描上传；无业务主管单位的民办非企业单位直接填报相关内容。

     2.年检事项：年检内容包括民办非企业单位的登记事项变动、履行登记手续情况、党建情况、财务状况、资金来源、使用情况、机构变动和人员聘用情况以及承接政府职能、委托事项、购买服务项目、组织开展论坛、参与国际组织活动、接受境内外资助等重要事项披露。

     3.财务报告：需有资质的会计师事务所按照《民间非营利组织会计制度》进行审计（原件一份，财务审计报告书应含审计结论、资产负债表、业务活动表和现金流量表并附有社会审计机构营业执照复印件、执业证书复印件等资质证明文件）。

     4.结果确认：完成民办非企业单位网上报送后，网页显示年检办结时，将年度工作报告打印成A4纸质文本，首页有法定代表人亲笔签字，加盖民办非企业单位公章（有业务主管单位的民办非企业单位一式三份；无业务主管单位的民办非企业单位一式两份），并携带加载统一社会信用代码的民办非企业单位法人登记证书副本原件、理事会会议纪要原件、审计报告原件到县民政局加盖年度检查结论印鉴。

     三、其他事项
     今年，我局将对部分民办非企业单位开展抽查，具体事宜另行通知。

     四、联系方式
    网上填报操作、填报系统故障咨询：020-87554998、020-83351897。网上登录账户及密码咨询：联系人：李文龙0751-2823107，地址：翁源县龙仙镇文化路158号翁源县民政局社会事务股。
[image: image2.png]

                                  翁源县民政局

                                          2018年3月21日

公开方式：主动公开

[image: image3.png]

  抄送:县教育局，县文化广电新闻出版局。
[image: image4.png]&

  翁源县民政局办公室                      2018年 3月21日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=3MS=2LCT7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzvLxzxMh=fLSP5MSD5LSTfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiX2KiPwKiT7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiYCKSXxKSYDKTL4KScEKTLyOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=xP1YEPkb3PmEVXmQoLj8kRjYJK2U3bjMAUTg2RVopPW=0Y1wgLGkrVjfzaFY0K2=uKx7uKzz0K0ETKx7uPzjuK1s3cVsJQ2IOUkUMLz8HSj8JQ2HwVmUqSTQXclr1aRsxK0UUdTb4Lk=yK2ITLUg0bUPwRFsJaDsONDEuZ1c5RD8MLzb4Rj4OUkAXPzQ2cDsqRlcZcUAHLGUCK2EBMz4ONT8XcSEWLzvzdjMzZ2L8XkT3TzgEVjo4RzQXcicHQ0EgSWYDa1YHZhsKakEwLWU3digXaic2QVMSOTQXUGgYQV73LzgEc2TqZEozTF8UMlMEZ1sic0MYbzEHTzIkdjwwLz85NUnzalMlVFEAMUMVSlUsQz8uUjcJZGczR2L3SiQEbWUBdDH2U2krSEckK2E1SVoyR0fzXkcYRkTudTc0QT4odlLudiYWLyU1SVstPlEmZTEWQWUiPyY1YCk3cTQzK1gONVsMTijuZ2ABJ2Y1QUkKXlH3RSUBdEkALE=ucFwDLkYKUi=qaSQqVlwVVWMzTCP3Z1EETzM1ZRstXkgLXVj2Tx80STcGJzvxSC0zaDoEdDQER1M1MzElY2gpQV00aDH0ZWY2LmoydT4BK2UIUiAsbGg3UiE2XWf4RWQyNToCRlYHalrubSM1ViAmPjcIRTclbi04ZkYzXUoBYkHvcUIldEYRNUM4TCL2Plsqa0UsRlYKQDgPcVQEMmowMjsKTEYsLVE0ZyI0aSkiUFPvPSA2SWIAQT7xa0oSKyIGZ2b2YV0LQTcrLEj2VUD8RUoYT0YYMVkrLR8jSz40aiUobVw0Z18Tcj4VQ2kwMkcTXiIWZUL1aVsTT0=0ajcJdUL3ZkcNL2YCXmn0cUoZbznyTSgnSFEAUlH3YFo4Yl3qTDcDdR8yPlgILSEhR0UkPyQSYFgUaFr1ZEUyZyETZjEpdDQZZ0gUQCX2LWY1RTfxaVP2PWUmYDQAPTUuLVICRBs5VjsnKzb3K1rwbD0qMmL1U2UxUmcOUFsXJzokYDbuMGD1LFkxQCYHYjE5LjsVUGERPigzSU=za2kZXlENckcLdEglK1cQTUL4dEMiL2cXL0U2Syg3ViLqJz8PJ2QJdDv4VjQqaUAia14zLmj4PUQwJz7zVFsKVFgVLTc2M1gMaWI4TGoudTMgTxsxM2gETR7qPlcGdST4RykEMyj4cFM4JzUwRCLwaGc4QFomNVI0ZzHuRjwNRzoHdBs2LTEqQWc0SGYTYWkGaEU4MRs1a2IBNVIpOTzqYDQBdDQ2ayYNOWfxUlUrZD8kbicqVl7uU0oUXjn8a10kRUMwTjQLQCX0a1cldWkERTEsbR8CT0EjViMEUzI4LWbvZWkHR14uYz8xL10Ga1H4QVsqbT8SKzIXZSMqXjH1dR8MK0Uwai=3SlgwPlIzXm=wKyY4VDvyTzIobSclTmD2TU=1bznuQDb8STIiNEM3MkAXVmTyQSYvaF71dGX2bVIhPVIzUl8QXUUYbUbudB7uPyfwLSQRdCDyL0E2S2nxLyYNdB73a2EBaEXxVDsIayIzR2knUWcMcW=udWkXTxsBPkfvREkhayEzRT7uPmozVmUWVD7yLUYVM14QRmA5dF03NUYPa0DqUTE1dV4xdGExdTEXKzktZ14TK0Yva2MQZ2IuXzIGYkgPLz8qZWLucG=zRWEBVFvyah8JZ0UVLlUGc1kuc2ALbWEiaEYBP0UqTjc5LSYjQ1bxMDoEP0HzJ1jzQGDqUmI2PV8ja1oRSkXuKyUJPiL0ahshYlgsMSYCaGclTVcXViQpa1QUNVcucWUVcEEpcxsqLyAobzsVRWcxK1QudWAYOWI2TTvqcDkqL18pRGg3TmY3TDzuUmb2ajDqUmn8cxsTaCIUZTEQMTIsUkMjSGcsLD4VaV4JcykpMlUEQzsubUD3cGAjdWcTXyYqLVINcEo3ZlsZRlsCUWEBc1oRcFItVBswc2IQZ0QQZTUSQFIqVj38Y0Y0TVsrTicmM1ghYSM5OTIgKzMqPmUwYUMuaDT4T0EDZiD4NEUzdTU4ZzERU0oNRjPzSSfzdigZPiHubGozTWkHTTsQT0T2dF0SaTHua2DubGgLNFwYRlsJb10XdlULQWITTU=4PyMhbCkQXznxSCgwVjUQbFEhSiA3RmYZZmUqVTsmckgMOUYRVVIwaVkCTUEsc2YPazoqUFgLNFL0R1rvRDsqLlgqcjP4SF8BZyLuUSQFOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLSLvMi=3MS=2LCT7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOi=

－ 1 －